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I. ƯU ĐIỂM
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
	11A2 T7 Hiền;  
11A3 T7 Trung, Thu Thảo; 
11A4 T5 Thủy; T6 Diệp Nhi; T3 Trần Trung; 
	11A5 T7 Diệu, Thủy; 
11A6 T2 Ng Trang; T3 Quý; 
11A7 T5 Thùy; T3 Phương; 
11A8 T5 Tiến; T6 Phương, Thảo; 
           T7 Thắng; T4 Mai Anh; 


2. Nghỉ học không phép: 
3. Đi học muộn: 
	11A1 T3 Hội; 
	


4. Không thẻ
5. Không sơ vin
6. Các nội dung khác
	11A5 T4 Huy chửi bậy; M Dũng, Đạt không nghiêm túc giờ truy bài; 
11A6 T5 Lớp không sinh hoạt đoàn; 



III. KẾT QUẢ THI ĐUA

	Lớp
	Trong giờ
	Ngoài giờ
	Trung bình
	STT

	11A1
	9.96
	29.91
	29.89
	4

	11A2
	10
	29.91
	29.95
	1

	11A3
	10
	29.83
	29.91
	2

	11A4
	9.98
	29.75
	29.84
	5

	11A5
	9.96
	29.33
	29.60
	7

	11A6
	9.96
	29.33
	29.60
	7

	11A7
	10
	29.83
	29.91
	2

	11A8
	9.96
	29.58
	29.73
	6
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